
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mit navn er Julie, jeg er født i 1995 og bor i et rækkehus i Tuse forenden af 
en lukket vej. Jeg bor sammen med min mand Tim. Til sammen har vi fire 
børn, Vega fra 2012, Alva fra 2014, Konrad fra 2021 og Nola fra 2023. Nola er 
en del af min normering til april 2026. Vega og Alva vil været i hjemmet hver anden uge.  
Vores hjem er røg- og dyrefrit.  
 
Jeg er uddannet pædagog og har, før skiftet til dagplejer, arbejdet i både børnehave og vuggestue.  
Jeg elsker at bruge min tid på børn og være med til at udvikle dem og give en god og tryg start på 
livet udenfor deres forældres trygge favn. Jeg tror på, at en tryg start skaber en god grobund og 
vægter derfor højt at skabe en tryg relation samt en anerkendende tilgang, hvor børnene føler sig 
set og hørt.  
 
Jeg kan godt lide at arbejde struktureret, men aldrig så meget at dagen ikke kan tage en drejning, 
hvis børnegruppen viser andre behov. Jeg er pligtopfyldende, kærlig og omsorgsfuld og vil derfor 
gerne give børnene en rar hverdag, hvor der er fokus på små såvel som store ting.   
 
Indretning:  
Hjemme hos mig vil livet i dagplejen foregå i vores fællesrum, hvor der er skabt udviklende 
læringsmiljøer med plads til leg og udfoldelse i mange former. Her kan vi både bruge vores krop på 
rutsjebanen, lege rolleleg i legekøkkenet, køre rundt om spisebordet på diverse køretøjer, lave krea 
eller tage et hvil eller hyggestund i sofaen med en god bog.  
Udenfor har vi en hyggelig have med trampolin, legehus, rutsjebane, sandkasse, vippe og 
sansegynge. Der er plads til en masse leg med køretøjer, kridt, vandleg eller hvad vi nu kan finde på.  
Vi har også en lille legeplads tæt på.  
Derudover kan jeg også tilbyde cykelture i vores ladcykel, hvor der er plads til alle børnene. 
 
Det er vigtigt for mig at give børnene en hjemlig følelse.  
 
Forældresamarbejde:  
Jeg vægter et åbent, ærligt og respektfuldt forældresamarbejde højt. 
Derfor kan man altid spørge ind til hverdagen eller hvis I har nogle andre 
ting på hjertet. Det er vigtigt for mig, at I føler jer trygge i at aflevere 
jeres barn hos mig.    
 
Med venlig hilsen  
Julie Marie Sabroe  
Johannesmark 48D, 4300 Holbæk  
 
Telefon: 26808394 
Mail: juls@holb.dk 
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